



# राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

National Institute of Fashion Technology

निफ्ट कैम्पस, छेब, कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश-१७६००१

NIFT Campus, Chheb, Kangra, Himachal Pradesh – 176001

Phone No. 01892-260872-5, Fax No. 01892-263872

पत्रांक : NIFT/KGR/Admin./820/2018

दिनांक / Dated: 30.07.2024

## अधिसूचना / NOTIFICATION

**विषय :** निफ्ट कांगड़ा परिसर में कैटीन और मेस सेवाएं छात्रावास के छात्रों के लिए अनिवार्य – विषयक |  
**SUBJECT:** Canteen and Mess Service for Hostel Students at NIFT Kangra Campus are Mandatory.

अधोहस्ताक्षरी को यह सूचित करने का निर्देश प्राप्त हुआ है कि निफ्ट कांगड़ा परिसर ने मेस और कैटीन सेवाओं के लिए मैसर्स जैसवाल कैटीन (ए) के साथ समझौता किया है।

The undersigned is directed to inform that the NIFT Kangra campus has entered into agreement with M/s Jaiswal Canteen (A) for the Mess and Canteen services at the NIFT Kangra Campus.

उपर्युक्त विक्रेता द्वारा दिनांक 01/08/2024 से विद्यार्थियों के लिए मेस और कैटीन सेवाएँ प्रदान किया जायेगा। दिनांक 01.08.2024 से छात्रावास के विद्यार्थियों के लिए मेस सेवाएँ अनिवार्य कर दी जाएँगी। छात्रावास में रहने वाले छात्र को छात्रावास में आने से पहले मेस शुल्क का भुगतान सीधे बैंक खाते में करना होगा।

The above - mentioned vendor will start providing Mess & canteen services from 01/08/2024. The mess services will be made mandatory for the resident of hostel from 01.08.2024 onwards. The resident student will have to directly pay the mess fess to M/s Jaiswal Canteen in the Bank Account before joining the Hostel.

### भुगतान के लिए विवरण:

विक्रेता: जैसवाल कैटीन

बैंक खाता विवरण:

नाम: जायसवाल कैटीन (ए)

खाता संख्या: 0909102000038377

बैंक का नाम: आईडीबीआई बैंक

शाखा: खुनखुंजी रोड चौक, लखनऊ, यूपी – 226003

IFSC कोड: IBKL0000909

खाता प्रकार: चालू

### Details for Payment:

Vendor: Jaiswal Canteen

Bank Account Details:

Name: Jaiswal Canteen (A)

Account Number: 0909102000038377

Bank Name: IDBI Bank

Branch: Khunkhunji Road Chowk, Lucknow, UP – 226003

IFSC Code: IBKL0000909

Account Type: Current

मेस फीस पांच महीने के लिए रु. 22,500 रुपये (5% जीएसटी सहित) होगी जिसमें प्रति छात्र नाश्ता, दोपहर का भोजन, शाम का नाश्ता और रात का खाना शामिल होगा।

The mess fees will be **Rs.22,500/- (including 5% GST)** for five months which includes Breakfast, Lunch, Evening Snacks and Dinner per Student.

छात्रों को सेमेस्टर फीस के अलावा मेस में बिताए गए दिनों की संख्या की परवाह किए बिना पूरी कैटीन / मेस फीस नीचे दिए गए QR को स्कैन कर भुगतान करना होगा। छात्र को छात्रावास फीस एवं मेस फीस की रसीद की प्रति हॉस्टल वार्डन को भी जमा करानी होगी।

Students are required to pay the full Canteen / Mess fees irrespective of the number of days availed in the mess in addition to the semester fees by scanning the QR given below. Students are also required to submit a copy of the hostel fee and mess fee receipt to the hostel warden.

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदनपरांत जारी।

These issues with approval of the Competent Authority.

(धर्मेन्द्र विश्वकर्मा / Dharmendra Vishwakarma)

सहायक निदेशक/ Assistant Director

### वितरण / Copy to:

- निदेशक कार्यालय – सूचनार्थ | / Director's Office - For information please.
- संयुक्त निदेशक कार्यालय – सूचनार्थ | / Joint Director's Office - For information please.
- हॉस्टल (प्रभारी) कार्यालय – सूचनार्थ | / Hostel (In-Charge) - For information
- सभी संबंधित / All Concerned.

कैटीन प्रबंधक / Canteen Manager

